

**Mikkel Invest Holding A/S**  
**Adelgade 8 1.tv,, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 17 88 15 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Lars Asbjørn Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikkel Invest Holding A/S Adelgade 8 1.tv, 6000 Kolding
	CVR-nr.: 17 88 15 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Asbjørn Mikkelsen Lars Asbjørn Mikkelsen Bjørn Steen Lauritsen
<b>Direktion</b>	Lars Asbjørn Mikkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.685.109 kr. mod 1.454.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.174 kr. mod 242.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.685.109</b>	<b>1.454.675</b>
1 Personaleomkostninger	-1.654.260	-1.114.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.505	-48.367
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.344</b>	<b>291.434</b>
Andre finansielle indtægter	123.580	21.993
Øvrige finansielle omkostninger	-126.686	-1.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>-762</b>	<b>312.058</b>
Skat af årets resultat	34.936	-69.959
<b>Årets resultat</b>	<b>34.174</b>	<b>242.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.174	242.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.174</b>	<b>242.099</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.314
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.314
Kapitalinteresser	14.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>2.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	531.875
Udskudte skatteaktiver	36.825	591
Periodeafgrænsningsposter	3.588	0
Tilgodehavender i alt	40.413	532.466
Andre værdipapirer og kapitalandele	336.113	78.940
Værdipapirer i alt	336.113	78.940
Likvide beholdninger	113.199	231.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>489.725</b>	<b>843.393</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>503.725</b>	<b>845.707</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-98.565	-132.739
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>401.435</b>	<b>367.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	100.000
Selskabsskat	1.111	44.286
Anden gæld	101.179	334.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.290	378.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.290</b>	<b>478.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>503.725</b>	<b>845.707</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-374.838	125.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>242.099</u>	<u>242.099</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-132.739	367.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.174</u>	<u>34.174</u>
	<u>500.000</u>	<u>-98.565</u>	<u>401.435</u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.493.854	1.081.092
Pensioner	134.376	19.528
Andre omkostninger til social sikring	9.088	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	16.942	4.882
	<u>1.654.260</u>	<u>1.114.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>335.598</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>335.598</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-20.477</u>
